[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.11.2019 № 660-п
Об  установлении   платы  за содержание  жилого  помещения   в  Гаврилово-Посадском   городском поселении
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, учитывая результаты открытого конкурса по отбору управляющей организации от 15.10.2019,  Администрация Гаврилово-Посадского  муниципального района   п о с т а н о в л я е т:
1.   Установить плату за 1 кв.м. общей площади в размере 11,34 рублей  с 01.12.2019 по 30.11.2020 за содержание   жилого помещения  для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений   муниципального  жилищного фонда  и для собственников помещений в многоквартирном доме, которые на их общем собрании не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом, решение об установлении размера платы за содержание жилого помещения по  многоквартирному дому, расположенному по адресу: г. Гаврилов Посад, ул. Светлая, дом 2.
2. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.12.2019 года.

Глава Гаврилово-Посадского

муниципального района                                                         В.Ю. Лаптев